
MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 1 z 4 

 

 

 
 

 

 
  

 

ZÁPIS Z HODNOTÍCÍHO JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE MAS v rámci věcného hodnocení 
projektových záměrů v operačním programu IROP 

 
který se konal dne 17. 12. 2024 od 14.00 hodin 

 
 
Přítomni:  členové Výběrové komise dle prezenční listiny 

(originál prezenční listiny je archivován v kanceláři MAS Vladař) 

  manažer IROP   - p. Andrea Nipauerová 
 
 

Program jednání: 
 
1. Prezence 
 
2. Hodnotící jednání Výběrové komise 

 
Operační program IROP 
 
„8. výzva MAS Vladař – IROP 5 Sociální sužby - I.“ 
 
„9. výzva MAS Vladař – IROP 1 Doprava – II.“ 
 
Předání vyplněných hodnotících posudků předsedkyni Výběrové komise MAS Vladař 
Hlasování a schválení vyplněných kontrolních listů, hlasovacích listin věcného hodnocení 
Sestavení seznamu seřazených projektových záměrů (dle výsledku hodnocení) 

 
3. Závěr, diskuse 

 
 

1. Prezence, úvod 
 

Před zahájením jednání se zúčastnění podepsali na prezenční listinu. 
 
Na úvod p. Nipauerová přivítala přítomné a předala informace a slovo panu předsedovi – pan Horák, následně vyzval 
pana Trappa, aby se vyjádřil k případnému střetu zájmu s vazbou na uvedené výzvy a projektové záměry, aby mohl 
hlasovat, ten oznámil, že není ve střetu zájmu a podepsal etický kodex. 
 
Poté se pokračovalo v zahájení jednání. Byl přednesen program jednání a pan předseda VK MAS vyzval přítomné, zda 
má někdo návrh na změnu nebo doplnění. Dále bylo předneseno, že zapisovatelem za IROP je navržena p. Nipauerová, 
jako ověřovatelé zápisu jsou navrženi p. Vápeník a p. Trapp. Jelikož nikdo z přítomných nevznesl žádné námitky ani 
změnu nebo doplnění programu jednání, přešlo se k hlasování o usnesení. 
  
Hlasování, usnesení: 
p. Horák dal hlasovat o usnesení, že všichni přítomní souhlasí s programem jednání, dále s navrženým zapisovatelem 
a ověřovateli dnešního zápisu, dle výše uvedeného: 
 
Celkem přítomných členů: 7 členů „VK MAS“ 
 
PRO hlasovalo:  7 
PROTI hlasovalo:  0 
ZDRŽEL se hlasování:  0 
 
 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 2 z 4 

 

 

 
Pan předseda VK MAS dle seznamu předaných projektových záměrů postupně vyzval hodnotitele k představení 
vypracovaného hodnotícího posudku k věcnému hodnocení, bodového zisku u jednotlivých kritérií a celkového počtu 
dosažených bodů dle splněných kritérií. 
 
 

2. Hodnotící jednání Výběrové komise 
 

„8. výzva MAS Vladař – IROP 5 Sociální služby - I.“ 
 
1) Projektový záměr   Registrační číslo projektu: IROP/2024/036 
 
Název projektu:    Nákup auta pro realizaci sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
 
Žadatel:    TILIA Kadaň, z.s. 
 
Dílčí hodnocení vypracovali hodnotitelé: p. Syrovátka  celkem: 110 bodů 
     p. Holubcová  celkem: 100 bodů 
 
Hodnotitelé projektového záměru představili své posudky k věcnému hodnocení, aby bylo možné překročit ke 
konečnému výsledku věcného hodnocení. 
 
Výsledek věcného hodnocení: Hodnotitelé nemají ve svém hodnocení shodný počet bodového zisku. V 5. kritériu „1.5“ 
věcného hodnocení se hodnotitelé rozcházejí v podpořených aktivitách projektu, tedy kolik bude projekt naplňovat 
celkem sociálních služeb dle přílohy č. 7. SPPŽP a dále dle zákona č. 108/2006 Sb o sociálních službách. Projekt řeší 
pouze jednu sociální služby (viz projektový záměr), bodové hodnocení za toto kritérium je splněno v počtu 10 bodů, kdy 
výsledek věcného hodnocení / bodový zisk je: 100 bodů 
 
Nyní se překročilo k hlasování o usnesení konečného výsledku věcného hodnocení projektu. 
 
Hlasování, usnesení: 
Všichni přítomní souhlasí se schválením výsledku věcného hodnocení (viz hlasovací listina), kontrolního listu věcného 
hodnocení, že projektový záměr podán pod názvem projektu „Nákup auta pro realizaci sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi“ získal celkový počet dosažených 100 bodů a jako dílčí hodnocení – zdůvodnění bodového 
hodnocení, bude přeneseno a převzato do „KL“ od hodnotitele, p. Holubcová. 
 
Celkem zúčastněných členů „VK MAS“: 7 členů (viz prezenční listina z hodnotícího jednání – p. Chrzová se 
nezúčastnila hlasování projektového záměru z důvodu střetu zájmu) 
 
Pro hlasovalo:  6 hlasů 
Proti hlasovalo:  0 hlasů 
Zdržel se hlasování: 1 hlas 
 

 
„9. výzva MAS Vladař – IROP 1 Doprava – II.“ 

 
1) Projektový záměr   Registrační číslo projektu: IROP/2024/037 
 
Název projektu:    Dopravní řešení autobusových zastávek v Lipenci 
 
Žadatel:    Obec Lipno 
 
Dílčí hodnocení vypracovali hodnotitelé: p. Vápeník  celkem: 95 bodů 
     p. Bartošová  celkem: 75 bodů 
 
Hodnotitelé projektového záměru představili své posudky k věcnému hodnocení, aby bylo možné překročit ke 
konečnému výsledku věcného hodnocení. 
 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 3 z 4 

 

 

 
Výsledek věcného hodnocení: Hodnotitelé nemají ve svém hodnocení shodný celkový počet bodového zisku. Dle 
udělených bodů v jednotlivých kritérií má být celkový součet 95, kdy u hodnotitelky je uveden součet bodového zisku 
75. Výsledek věcného hodnocení / bodový zisk je: 95 bodů 
 
Nyní se překročilo k hlasování o usnesení konečného výsledku věcného hodnocení projektu. 
 
Hlasování, usnesení: 
Všichni přítomní souhlasí se schválením výsledku věcného hodnocení (viz hlasovací listina), kontrolního listu věcného 
hodnocení, že projektový záměr podán pod názvem projektu „Dopravní řešení autobusových zastávek v Lipenci“ 
získal celkový počet dosažených 95 bodů a jako dílčí hodnocení – zdůvodnění bodového hodnocení, bude přeneseno 
a převzato do „KL“ od hodnotitele, p. Vápeník. 
 
Celkem zúčastněných členů „VK MAS“: 7 členů 
 
Pro hlasovalo:  7 hlasů 
Proti hlasovalo:  0 hlasů 
Zdržel se hlasování: 0 hlas 
 
 
2) Projektový záměr   Registrační číslo projektu: IROP/2024/038 
 
Název projektu:    Autobusové zastávky silnice I/27 Žatec – Velichov – zvýšení bezpečnosti 

chodců 
 
Žadatel:    Město Žatec 
 
Dílčí hodnocení vypracovali hodnotitelé: p. Kvasnička  celkem: 85 bodů 
     p. Chrzová  celkem: 85 bodů 
 
Hodnotitelé projektového záměru představili své posudky k věcnému hodnocení, aby bylo možné překročit ke 
konečnému výsledku věcného hodnocení. 
 
Výsledek věcného hodnocení: Hodnotitelé mají ve svém hodnocení shodný počet bodového zisku, kdy výsledek 
věcného hodnocení / bodový zisk je: 85 bodů 
 
Nyní se překročilo k hlasování o usnesení konečného výsledku věcného hodnocení projektu. 
 
Hlasování, usnesení: 
Všichni přítomní souhlasí se schválením výsledku věcného hodnocení (viz hlasovací listina), kontrolního listu věcného 
hodnocení, a že žádost podaná pod názvem projektu „Autobusové zastávky silnice I/27 Žatec – Velichov – zvýšení 
bezpečnosti chodců“ získala celkový počet dosažených 85 bodů a jako dílčí hodnocení – zdůvodnění bodového 
hodnocení, bude přeneseno a převzato do „KL“ od hodnotitelky, p. Chrzová. 
 
Celkem zúčastněných členů „VK MAS“: 7 členů (viz prezenční listina z hodnotícího jednání) 
 
Pro hlasovalo:  7 hlasů 
Proti hlasovalo:  0 hlasů 
Zdržel se hlasování: 0 hlasů 
 
 
Výsledkem jednání „VK MAS“ bude tedy sestavený seznam: 
 

- Projektových záměrů doporučených k financování 
- Nevybraných projektových záměrů nedoporučených k financování 

 
Seznam nevybraných projektových záměrů nebude sestaven, jelikož hodnocené „PZ“ vyhověly podmínkám věcnému 
hodnocení. 
 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 4 z 4 

 

 

 
Po ukončení hodnocení projektového záměrů 8. výzvy MAS Vladař IROP 5 a 9. výzvy IROP 1, pan předseda poděkoval 
za spolupráci a na závěr této části jednání dal prostor k diskusi. Jelikož nikdo nenavrhl žádné téma, pokračovalo se 
dalším bodem jednání. 
 
 

3. Závěr, diskuse 
 
Manažer projektu „SZP“, p. Menzl, představil pravidla a systém hodnocení 1. výzvy MAS Vladař v rámci intervence 
52.77. SP SZP 2021-2027: 

- Seznam přijatých žádostí, celkem dorazilo 79 žádostí o podporu 
- Probíhá formální kontrola všech žádostí 
- Celkové způsobilé výdaje projektů činí cca 63 mil. Kč. Celkem je z výzvy možné podpořit projekty za 28,5 mil. 

Kč 
  

Poté vyzval přítomné, aby sdělili svůj případný střet zájmů u jednotlivých žádostí o podporu. Následně bylo ve 
spolupráci s panem předsedou VK MAS, panem Horákem, přiděleno hodnocení jednotlivým hodnotitelům. Věcné 
hodnocení projektů proběhne v lednu 2025, o přesném termínu bude pan Menzl informovat a členům VK MAS bude 
zaslána pozvánka. 
 
Poté se o slovo přihlásila p. Nipauerová, která předala informace k níže uvedenému: 

- V rámci IROP jsou aktuálně vyhlášené výzvy: 
o 7. výzva IROP 2 (veřejná prostranství), termín ukončení „PZ“ 2. 1. 2025 
o 10. výzva IROP 3 (vzdělávání MŠ a dětské skupiny), termín ukončení „PZ“ 20. 1. 2025 
o 11. výzva IROP 7 (cestovní ruch), termín ukončení „PZ“ 27. 1. 2025 
o 12. výzva IROP 4 (hasiči), termín ukončení „PZ“ 24. 2. 2025 
o 13. výzva IROP 3 (vzdělávání ZŠ – Plzeňský kraj „PR“), termín ukončení „PZ“ 6. 3. 2025 

- Během ledna bude uspořádán seminář pro členy VK MAS s vazbou na 12. a 13. výzvu IROP 
- V lednu 2025 bude provedena aktualizace čerpání v IROP (realizace projektů, podání žádostí o platbu, jejich 

schválení a vyplacení, příjem „PZ“ v ukončených výzvách) a následné vyhodnocení možnosti vyhlášení výzev 
v roce 2025 před termínem 30. 6. 2025 (milník IROP) 

 
Na závěr jednání pan předseda VK MAS poděkoval všem přítomným za spolupráci a uvedl, že seznam projektových 
záměrů bude do 5 PD včetně potřebných výstupů z jednání předán zástupci MAS Vladař (ing. Josef Ryšavý nebo p. 
Nipauerová Andrea) k dalšímu potřebnému administrativnímu kroku zpracování a dále bude ve stejné lhůtě předán i 
zápis z jednání. 
 
Jednání bylo ukončeno. 
 
 
 
 
 
 
V Podbořanech, dne 19. 12. 2024 
 
 
Za MAS Vladař: 
 
p. Andrea Nipauerová      p. Jan Horák 

manažer operačního programu IROP – zapisovatel, podpis:  předseda VK MAS, podpis: 
 
 
 
p. Jaromír Vápeník      p. Oto Trapp 

člen VK MAS – ověřovatel, podpis:     člen VK MAS – ověřovatel, podpis: 
 
 
 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 5 z 4 

 

 

 
Příloha: 
Příloha č. 1. 
2x dokument „seznam projektových záměrů doporučených k financování v rámci vyhlášené výzvy MAS Vladař o.p.s.“ 
v součinnosti s výsledky s věcným hodnocením a jako výstup z hodnotícího jednání ze dne 17. 12. 2024 
Název přílohy v ELE podobě: 

„Seznam projektových záměrů VH_IROP 5_hasiči_8. výzva“ 
„Seznam projektových záměrů VH_IROP 1_doprava_9. výzva“ 

 
Příloha č. 2. 
2x dokument „seznam projektových záměrů doporučených k financování v rámci vyhlášené výzvy MAS Vladař o.p.s.“  
seřazené projektové záměry dle určeného pořadí v rámci získaných bodů věcného hodnocení a doplněn o sloupec CZV 
projektu 
Název přílohy v ELE podobě: 

„Seznam projektových záměrů VH_IROP 5_hasiči_8. výzva_výstup pro RK“ 
„Seznam projektových záměrů VH_IROP 1_doprava_9. výzva_výstup pro RK“ 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/

